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Concurs

Cod columbofil
Latit.udine

Ceas At.omic
Ceas M3
S incroni zare
Por. i-mbarcati

05.Race

0OACM 030101

Loc lansare

Columbofil
Longitudine

28 GPS
28 +000
28 GPS+03h

T€re P0
: MOSU GEORGIAN

08.05.23
08.06.23
08.06.23
t9

05 :29 ;

05:29:
05 229:

Nr. I Serie inel-
^__-lurLl

I culo lllr. inel I rmbarcare
| ,r" | =.r,ror lort- ora It I 

oo=.'vatii

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
n1)
013
0L4
015
U-LCl

0L7
018
019

05
05
05
05
05
0s

36
\'l
79
34
54
01
2L
4B
59
13
z+
33
54
t6
)9
42
s3
03
L1

RO 22 4235L0M
RO 2a 12246M
RO L9 717458F
RO 22 423542F
RO 20 724210F
RO 22 4235L3F
RO 22 42351-5F
RO 22 420721-F
RO 22 423526F
RO 2L 12L99F
RO 22 423s01F
RO 2L 12225F
RO 22 423s0lM
RO 2 0 L24'734M
RO 22 423556M
RO 2L 122221M
RO 22 423502M
RO 22 423585M
RO 22 423506M

DA5EEEA5
DAB48186
DA3CEBEO
DA5EEC3 1
DA3CEAF5
DAsEED53
DA5EEBBF
DA5EEEE4
DA3CEAB 5
DA3CEAE4
DA5EEBEl
DA5EEEE5
DA5EEBFB
DA3CEBAE
DA3CECAD
DA5EED3 O

DA5EEDO2
DASEED19
DA5EEB3A

08.06
08.05
08.05
08.05
08.05
08.06
08.05
08.05
08.05
08.05
08.05
08.05
08.05
08.06
08.05
08.05
08.06
08.06
08.06

05.:
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

JU:
30:
31:
31:
31
)Z
JZ
)Z
)Z
33
33
33
33
34
34
34
34
3s
35

lr
lr
lr
lr
lr
lr
lr
lr
lr
lr
t-1

lr
l1
t1
lr
lr
lr
lr

Semnaturi CrescaLor Comisia control- Comisia imbarcare

Versiune SW

Antena Club
1:489072]-3

RO-1.9 Cod concurs : 40223
Benzing 4 8907213 SW-4 .5 HW-8 . 0

====>BENZING-M2

Serie ceas
Autori zare

: 7 00064
:8000257D
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